Решение от 12.03.2009 №113/2009

О бюджетном процессе ВМО Тверское

Рассмотрев вопрос, собрание решило:

1. Информацию Байкина И.А.,  председателя комиссии МС по

       бюджетным отношениям и муниципальной собственности, и Канищевой

       И.В., главного бухгалтера муниципалитета, принять к сведению.

      2. Внести дополнения в Положение о бюджетном устройстве и

        бюджетном процессе во ВМО Тверское:

       - п.5.4

       - п.7.6

       - п.28.14 изложить в новой редакции.

     3. Всем участникам бюджетного процесса руководствоваться Положением         о бюджетном устройстве и бюджетном процессе во ВМО Тверское с учетом дополнений, принятых пунктом 2 данного решения.

      4. Контроль за выполнением решения возложить на Байкина И.А.

Председатель муниципального

Собрания Тверское                                                                        В.Н. Соколов